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NZXT OBUDOWA H9 FLOW MIDI TOWER Z
OKNEM BIAtA CM-H91FW-01

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia procesora
Obstugiwana $rednica wentylatoréw tylnych
Maksymalna dtugos¢ PSU

Obstugiwana $rednica wentylatoréw bocznych
Obstugiwana $rednica wentylatoréw dolnych
Panel(e) ze szkta hartowanego
Zainstalowane wentylatory boczne

Filtr przeciwkurzowy

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw gérnych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw tylnych
Obstugiwana $rednica wentylatoréw gérnych
Obstugiwane rozmiary dyskéw twardych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw bocznych
Maksymalna ilo$¢ wentylatoréw dolnych
Obstugiwane rozmiary chtodnic przednich
Obstugiwane rozmiary chtodnic tylnych
Obstugiwane rozmiary chtodnic gérnych
Obstugiwane rozmiary chtodnic bocznych
Sterowanie predkoscig wentylatora
Zarzadzanie okablowaniem

Podswietlenie

Maksymalny przeptyw powietrza

Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu

787,33 zt
640,11 zt
Dostepny
OBUNZXOBUOO050
CM-H91FW-01
5056547202419
NZXT

16,5 cm

120

20 cm

120

120,140 mm
Tak

3x 120 mm
Tak

3

1

120,140 mm
3.5",2.5

3

3

360 mm

120

360 mm

360 mm

Tak

Tak

Tak

62,18 ft3/min
Biaty
Stal,Szkto hartowane

466 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Uktad

Model

Zasilacz dotaczony

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
llos$¢ zatok 2,5 "

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-C
Port dla zestaw stuchawka/mikrofon

llos$¢ zatok 5.25"

Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych

290 mm
495 mm
12,1 kg
Midi Tower
PC

Nie

Tak
6
ATX,micro ATX,Mini-ITX

43,5 cm
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